
Uddannelsesansvarlige overlæger (29-10-2024)  
Uddannelsesregion Nord  
AUH, Psykiatrien, Afdeling for Depression og Angst: Inge de Miranda: ingedemi@rm.dk 
AUH, Psykiatrien, Retspsykiatrisk Afdeling:  Rasmus Hjuler: rasmpd@rm.dk 
AUH, Psykiatrien, Afdeling for Psykoser:  Bente Brysting: bente.brysting@ps.rm.dk 
AUH, Psykiatrien, Afdeling for Psykoser: Eva Schiøth: evaschio@rm.dk 
 
Horsens:  Thea Færch Grønfeldt: theafaer@rm.dk 
Holstebro/Herning: Michael Bo Pedersen: Michael.Bo.Pedersen@ps.rm.dk 
Randers: Anders Lindelof: Andlin@rm.dk 
Silkeborg:  Preben Friis:preben.friis@rm.dk 
Viborg-Skive:  Trine Dürr Grue: trine.durr.grue@ps.rm.dk 
Brønderslev, Nord: Josif Naumovski: josif.naumovski@rn.dk 
Ålborg, Syd: Ida Kattrup: idk@rn.dk / Evelina Jurgelevic: evs@rn.dk 
Ålborg, Retspsykiatrisk:  Lene Hoy Christensen: lech@rn.dk  
 
Uddannelsesregion Syd  
Odense: Malene Ellevang Paaby: Malene.Ellevang.Paaby@rsyd.dk 
Middelfart:  Else Breth Knudsen: else.breth.knudsen@rsyd.dk 
Svendborg:  Britt Bagge Juul: britt.bagge.juul@rsyd.dk 
Kolding/Vejle:  Taus Oliver Biba: taus.oliver.biba@rsyd.dk  
Esbjerg/Ribe:  Marianne Jepsen: marianne.Jepsen@rsyd.dk 
Aabenraa:  - 
 

Uddannelsesregion Øst  
Glostrup, Nordstjernevej: Vicki Louise Kinimond: vicki.louise.kinimond@regionh.dk / Darius 

Mardosas: Darius.Mardosas@regionh.dk 
Glostrup, Brøndbyøstervej: Vicki Louise Kinimond: vicki.louise.kinimond@regionh.dk / Darius 

Mardosas: Darius.Mardosas@regionh.dk 
København, FRH:  Thomas Kirkegaard: thomas.kirkegaard@regionh.dk 
København, FRH: Peter Johannes Krogh: peter.johannes.roemer.krogh@regionh.dk 
København, BBH, GeH:  Thomas Westh: thomas.westh@regionh.dk  
Bornholm: Kristine Waagstein: kristine.eimose.waagstein.01@regionh.dk 
Amager:  Ida Liebe Felsted: ida.liebe.felsted@regionh.dk  
Amager: Sebastian Pepe Veng Sieck: sebastian.pepe.veng.sieck.02@regionh.dk 
Ballerup:  Trine Maria Nørregaard Hansen: trine.maria.noerregaard.hansen@regionh.dk 
Ballerup: Per Jensen: per.01.jensen@regionh.dk 
Sct. Hans:  Annette Møller Jensen: annette.moeller.jensen@regionh.dk 
Nordsjælland:  Charlotte Hechmann: charlotte.hechmann@regionh.dk 
Nordsjælland: Kasper Thybo Reff: kasper.thybo.reff@regionh.dk 
Psykiatri Øst: Puk Sidelmann Christensen: puk@regionsjaelland.dk 
Psykiatri Syd:  Bente Arnika Skydsgaard: besk@regionsjaelland.dk  
Psykiatri Vest:  Martin Markvardsen: mamark@regionsjaelland.dk 
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